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POWERWARE BLIR VERDENS LEDENDE UPS-PRODUSENT 

Forskningsinstituttet Frost & Sullivan ga Powerware, som har blitt markedsleder i  verden,

instituttets pris for beste selskap i brukerundersøkelsen

Ifølge den ferskeste brukerundersøkelsen som forskningsinstituttet Frost & Sullivan har

gjennomført, er Powerware verdens ledende selskap innen utstyr for avbruddsfri strømforsyning

(UPS)  i klassen for UPS med effekt over 5 kVA. I tillegg ble det slått fast i denne

brukerundersøkelsen at Powerware er bedre enn sine konkurrenter når det gjelder pålitelighet,

rykte, leveringstider, skalerbarhet, service før og etter handelen, teknisk støtte,

vedlikeholdstjenester og programvarenes egenskaper. 

Frost & Sullivans rappport ”World UPS Markets” viser at Powerware er markedsleder over hele

verden når det gjelder UPS-markedet for utstyr over 5 kVA og nummer to når det gjelder UPS for

utstyr under 5 kVA. I denne rapporten som er basert på UPS-salget på verdensbasis i 2003, spås

det at Powerwares markedsandel vil fortsette å øke i den nærmeste tiden når nye produktserier av

høy kvalitet lanseres på markedet. 

- Vi ønsker å gi våre kunder best mulig tilleggsverdi. Ved å lytte til våre kunder og ha fokus

på kundenes behov har vi blitt nummer en i verden når det gjelder middels store UPS-er.

Powerware har forpliktet seg til å gi kundene den beste totalløsningen fra produktytelse til

kundeservice. Over 40-års UPS-erfaring bærer frukt, sier Country Manager Jørn Aalefjær
fra Powerware.

Frost & Sullivans rapport Award for Product Line Strategy kan leses i sin helhet i adressen:

http://www.powerware.com/News/2004/PR120404.asp

http://www.powerware.com/News/2004/PR120404.asp


Powerware er en av verdens ledende produsenter av systemer for sikring av avbruddsfri
strømforsyning (Uninterruptible Power Systems, UPS). Selskapet produserer, markedsfører og
selger AC- og DC-utstyr og programvare for avbruddsfri strømforsyning samt vedlikeholdstjenester
i tilknytning til disse. Powerwares systemer og tjenester bringer brukersikkerhet i toppklasse til
digitalalderens systemer. Powerwares løsninger brukes innen telekommunikasjon, datasystemer
og industri. Powerwares hovedkontor ligger i Raleigh, North Carolina. 

For mer informasjon, kontakt:

Powerware Norge

Country Manager Jørn Aalefjær, tlf. +47 23 03 65 38 

E-MAIL: (jorn.aalefjaer@powerware.com) 

www.powerware.no 
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